

Błogosławione niech będą Te Ziemie  
Błogosławione nań Każde Plemię<sup>2</sup>  
Błogosławione Istoty Natury  
Co poprzez rzeki, lasy, łąki, góry  
Wiodą swe ścieżki teren ożywiający  
I możliwości roślinom dając,  
By w pełnej krasie kwitły, dojrzewały  
I tym żywiły arsenał żyć<sup>3</sup> cały...

Błogosławione niech będą Żywioły –  
Siły Natury oraz Matka Ziemia,  
Błogosławiony Świat Istnień cały  
Z Duchem Wulkanu<sup>4</sup>, który tyle zmienia  
Nadając tętno tej części Kosmosu.  
Ta Ziemi woła – On Jej daje Głosu  
I niczym czakra uwalnia blokady  
Gdy Ziemia w ciszy nie daje już rady,  
Dlatego jeśli wsłuchamy się szczerze  
W potrzeby Ziemi<sup>5</sup> - Ona sił nabierze  
I czakry ciche i uspokojone  
Skierują Moc swą na Człowieka stronę  
Podnosząc jego potencjał niemały.  
Nie dopuść aby czakry owe grzmiały  
Zirytowane karną Człowieka postawą,  
Nie dopuść aby kipiwały lawą  
W wyniku pełnej, ludzkiej bezmyślności.  
Pokieruj Światła wiązkę i Miłości,

[-] chwila skupienia i z Serca prawdziwe słowa, intencja: WYSYŁAM

Przepróż za czyny człeka dokonane,

[-] chwila skupienia i z Serca prawdziwe słowa, intencja: PRZEPRASZAM

Za więzi z Braćmi, Siostrami zerwane,

[-] chwila skupienia i z Serca prawdziwe słowa, intencja: PRZEPRASZAM

Postanów współgrać z Siłami Natury

[-] chwila skupienia i z Serca prawdziwe słowa, intencja: POSTANAWIAM

I otwórz na strumień, który płynie z Góry

[-] chwila skupienia i z Serca prawdziwe słowa, intencja: OTWIERAM SIĘ

I pokłoń Ziemi oraz Wulkanowi

[-] chwila skupienia i z Serca prawdziwe słowa, intencja i czyn:

KŁANIAM SIĘ

A Ona sprawi, że będziecie zdrowi

Na zdrowej Ziemi – razem z Nią – jak NOWI

### **Da Divina, Hualas e OEA per PARAGAMAS e la TERRA. – Od Diviny, Ludzi otwartych na Istoty Natury i Przyjaciół Istot Natury - dla Istot Natury i dla Ziemi.**

Przekaz odebrała Veni 24.05.2013 g.00:17, Góry Świętokrzyskie – Prośba Istot Natury aby przywoływać tę Inwokację w różnych miejscach Ziemi i w ten sposób uzdrawiać relacje pomiędzy Istnieniami i Ziemią aby stworzyć lepsze warunki do koegzystencji na Nowej Ziemi, w Nowej Erze – Erze Miłości. DZIĘKUJEMY.

<sup>1</sup> Istoty Natury - Dewy, Elfy, Skrzaty, Wróżki, itp. Wszelkie Światowe, Regionalne, Lokalne odmiany, (Światy Równoległe, Istoty Eteryczne, Duchowe...

<sup>2</sup> Ludzie, „Zwierzęta” – Ssaki, Ptaki, Gady, Płazy, Ryby, Owady... Istoty Natury, Rośliny..

<sup>3</sup> Istnień

<sup>4</sup> Wulkany, ich Serca, są w wielu miejscach, nawet jak sobie nie zdajemy z tego sprawy chodząc po trawie...

<sup>5</sup> Dbając o Nią